ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

04.07.2012 № 127-рп

О Положении о мониторинге
правоприменения нормативных
правовых актов, принятых
Тюменской областной Думой

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 20.05.2011 № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.08.2011 № 694 «Об утверждении методики осуществления мониторинга
правоприменения в Российской Федерации», частью 1 статьи 14 Регламента
Тюменской областной Думы:

1. Утвердить Положение о мониторинге правоприменения нормативных

правовых актов, принятых Тюменской областной Думой (прилагается).
2. Руководителям структурных подразделений аппарата областной

Думы до 01.10.2012 подготовить предложения о внесении необходимых
изменений в положения о структурных подразделениях и в должностные
регламенты государственных гражданских служащих.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя председателя областной думы Артюхова А.В.

И.о. председателя областной Думы  А.В.Артюхов

127%20пр.doc